
支店統合による事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび四谷支店を神保町支店に統合することになりましたので 

お知らせ申し上げます 

引き続きご愛顧を賜りますよう よろしくお願い申し上げます 

 

敬具 

平成 26 年 8 月吉日 

株式会社ワコー 

代表取締役社長 松本 敬子 

 

 

移 転 先 〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町 1 丁目 62 番地 

電 話 番 号 （代 表）03（3293）5381 

（F A X）03（3295）8025 

 

業務開始日 平成 26 年 9 月 22 日 

 

 

＜ご案内図＞ 

 


